АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2016											№ 379

О внесении изменений в постановление
администрации   Старицкого   района   от   20.10.2014
№ 637 «О муниципальной программе МО «Старицкий
район» Тверской области «Обеспечение правопорядка
и  безопасности населения  Старицкого района»
на 2014-2016 годы» (с изменениями)

   На основании ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решения Собрания депутатов Старицкого района Тверской области от 29.06.2012 № 154 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Старицкий район» Тверской области» (с изменениями), в соответствии с постановлением Администрации Старицкого района Тверской области от 17.09.2013 № 585 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Старицкий район»  Тверской области» (с изменениями), распоряжением администрации Старицкого района Тверской области от 06.11.2015 № 215р «О внесении изменений в распоряжение администрации Старицкого района Тверской области» от 20.09.2013 № 239-р «О перечне муниципальных программ МО «Старицкий район» Тверской области

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в муниципальную программу МО «Старицкий район» Тверской области «Обеспечение правопорядка и безопасности населения Старицкого района» на 2014-2018 годы (далее - Программа) следующие изменения:
       1.1. В Паспорте Программы в раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы – по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» внести следующие изменения:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы – по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014-2018 годы – 23604,5 тыс. руб., в том числе за счет средств районного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области – 21972,4 тыс. руб.

2016 г. – 4934,3 тыс. руб.
     В том числе:
Подпрограмма 5 –   848,5 тыс. руб.
Подпрограмма 6 – 2760,5 тыс. руб.

        1.2.  В пункте 96 Главы 4 Подраздела V Раздела III Программы слова «составляет 3754,5 тыс. рублей заменить на «составляет 3746,0 тыс. рублей».
     1.3. В пункте 97 Главы 4 Подраздела V Раздела III   Программы таблицу 5 изложить в следующей редакции:

[bookmark: _GoBack]
Таблица 5

	Годы
реализации программы
	Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 5 «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Старицкий район» Тверской области
на 2014-2018 годы»  тыс. рублей
	Итого,
тыс.руб.

	Задача 1
«Усиление антитеррористической защищенности объектов с массовым пребыванием людей в Старицком районе»
	Задача 2
«Повышение эффективности обучения населения Старицкого района мерам антитеррористической безопасности»

	2014 г.
	211,0
	0
	211,0

	2015 г.
	860,9
	0
	860,9

	2016 г.
	848,5
	0
	848,5

	2017 г.
	912,8
	0
	912,8

	2018 г.
	912,8
	0
	912,8

	Всего, тыс.руб.
	3746,0
	0
	3746,0

        1.4.  В пункте 104 Главы 4 Подраздела VI Раздела III Программы слова «составляет 13909,9 тыс. рублей заменить на «составляет 14081,3 тыс. рублей».
        1.5. В пункте 105 Главы 4 Подраздела VI Раздела III   Программы таблицу 6 изложить в  следующей редакции:
Таблица 6

	Годы
реализации программы
	Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 6 «Повышение пожарной безопасности в Старицком районе», тыс. руб.
	Итого,
тыс.руб.

	Задача 1
«Повышение противопожарной защиты объектов с массовым пребыванием людей»
	Задача 2
«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности»

	2014 г.
	1957,9
	0
	1957,9

	2015 г.
	3686,7
	0
	3686,7

	2016 г.
	2760,5
	0
	2760,5

	2017 г.
	2838,1
	0
	2838,1

	2018 г.
	2838,1
	0
	2838,1

	Всего, тыс.руб.
	14081,3
	0
	14081,3

      1.6. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Старицкого района Тверской области.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации Старицкого района, курирующих соответствующие сферы деятельности.

Глава администрации
Старицкого района                                                                                                       С.Ю. Журавлев